社團法人台灣綠色公民行動聯盟協會　函

機關地址：10084台北市中正區羅斯福路二
段70號8樓之3

聯 絡 人：社團法人台灣綠色公民行動聯盟

協會 林研究員

電　　話：02-23930500
傳　　真：

電子郵件：gcaa@gcaa.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：綠盟教字第1140716002號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送「認識核三公投——能源與地質風險的跨科素養教學主旨：
與科學資訊應用」研習資訊，請惠予轉知　貴校教師踴躍
報名參加，請查照。

說明：
為增進各級學校教師之環境與能源議題之素養，提供符合一、
教師教學需求與學生學習需求之社會時事融入教學課程架
構、教學內容與學習工具，進而培力教師將議題融入教學
及後續發展相關教學內容之能力。
本場研習將提供科學參考資料，教師可將這些科學知識轉二、
化為教學資源，進行課堂討論，提升學生的科學素養與風
險思辨能力。誠摯邀請想將社會時事融入教學的您，一同
參與！
本研習由綠色公民行動聯盟舉辨，相關資訊如下:三、
場次時間：2025年8月5日（二）10:00–12:00(一)
參與方式：線上會議（會議連結於報名後寄發）(二)
研習對象：國、高中教師（自然、地科、公民、社會、綜(三)
合活動等皆適合參加，也歡迎大專院校及教育工作者參
加）
講者資訊：(四)
王守誠（國立台灣海洋大學地球科學研究所博士／台灣地１、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立玉里高級中學　114/07/17

1140005917

正本：全國高中、全國國中

副本：

熱資源發展協會常務理事）
林正原（綠色公民行動聯盟研究員）２、
報名方式：免費報名，報名時間自即日起至8/4，請至以四、
下網址報名：https://neti.cc/kzDprrP。會議連結於報名成
功後寄發。
報名相關問題請逕洽綠色公民行動聯盟林研究員，電話：五、
02-2393-0500，或Email：gcaa@gcaa.org.tw。

第2頁　共2頁